
Муниципальное дошкольное образовательное казенное учреждение  

детский сад № 2 города Мураши Кировской области  

(МДОКУ детский сад № 2 г.Мураши) 

613711,  г. Мураши, ул. Маяковского, дом 6 

Тел. 88334821193 

e-mail: mdouds2@mail.ru 

ПРИКАЗ 

№ 65  от 31.08.2022 г. 

 

4. Об утверждении плана мероприятий 

с воспитанниками старшего дошкольного возраста  

по формированию антикоррупционного мировоззрения 
 

На основании Федерального закона Российской Федерации от 25 декабря 

2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»,  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить план мероприятий с воспитанниками старшего 

дошкольного возраста в МДОКУ детском саду №2 г.Мураши (Приложение 

5). 

2. Ознакомить с планом мероприятий с воспитанниками старшего 

дошкольного возраста в МДОКУ детском саду №2 г.Мураши педагогических 

работников учреждения.  

3. Ответственному за работу официального сайта МДОКУ детского сада №2 

г.Мураши обеспечить размещение настоящего приказа и план мероприятий с 

воспитанниками старшего дошкольного возраста в МДОКУ детском саду 

№2 г.Мураши в установленном порядке. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 
 

 

Заведующий      Л.Л.Суслова 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


